Relatoério

Registo de descricao

Data relatério
2024-04-26

Registo

Nivel de descricao
Codigo de referéncia
Tipo de titulo

Titulo

Datas de produgao
Dimensao e suporte
Entidade detentora
Ambito e contetdo

Cota atual
Cota depésito
Cota antiga

PT/PR/AHPR/CC/CC0101/3447 - Despachos varios - CAJ

DC

PT/PR/AHPR/CC/CC0101/3447

Formal
Despachos varios - CAJ

1996-03-19 - 1997-12-05

1 mago numa caixa

Presidéncia da Republica

Processos de correspondéncia dirigida ao Presidente da Republica Jorge Sampaio analisados e tratados
(como deferidos e indeferidos) pela Assesoria/ Consultoria para os Assuntos da Juventude (e Desporto):
pedidos de audiéncia, pedidos de alto patrocinio, pedidos de visitas escolares ao Palacio de Belém,
convites para presenca do PR em eventos promovidos por varias entidades, pedidos de apoiio, etc.

CC.3447
3447
3328 (Al)

11



